

Nr. 116 /13.01.2023

APROBAT,
ORDONATOR DE CREDITE,
DIRECTOR, PROF. Ramona Maria RIZU

PLAN DE ACHIZITII PUBLICE PE ANUL 2023 (INIȚIAL)

Nr. Crt.	Denumire achiziție Obiectul contractului / acordului-cadru	Cod CPV/ articol bugetar	UM	Cantitate estimată / suma estimată pe articol bugetar	Pret lei fără TVA	Val. estimată lei fără TVA	Val. estimată lei cu TVA	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
	FURNITURI DE BIROU	20,01,01		17000		14.285,71	17.000,00				
1	RECHIZITE DE BIROU	39263000-3 - Articole de birou	buc			13.445,38	16.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
2	ARTICOLE DE PAPETĂRIE ȘI ALTE ARTICOLE DIN HÂRTIE	30199000-0	buc			840,34	1.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
	MATERIALE PENTRU CURATENIE	20,01,02		30000		25.210,08	30.000,00				
1	PRODUSE DE CURĂȚENIE	39830000-9 - Produse de curatat (Rev.2)	buc			25.210,08	30.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
	INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA	20,01,03		41000		385.743,70	391.000,00				
1	INCALZIRE-furnizare gaze naturale	09123000-7	mc/kvh	100000	3,00	300.000,00	300.000,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
2	FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA	09310000-5	kwh	85000	0,90	76.500,00	80.000,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
3	MATERIALE ELECTRICE/ APARATE ILUMINAT	31524100-6 - Aparate de iluminat	buc			8.403,36	10.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
4	BECURI LED	44423000-1	buc			840,34	1.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
	APA, CANAL SI SALUBRITATE	20,01,04		55000		53.700,00	55.000,00				
1	FURNIZARE APA, CANALIZARE	65100000-4	mc	3000	11,5	34.500,00	35.000,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
2	SERVICII SALUBRIZARE	90121120-8	mc	160	120,00	19.200,00	20.000,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
	POSTA, TELCOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET	20,01,08		15000		12.605,04	15.000,00				
1	SERVICII DE TELEFONIE , CABLU, INTERNET	64211000-8	buc	12	1000,00	10.924,37	13.000,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
2	SERVICII POSTALE DE CORESP	64112000-4	buc	1		840,34	1.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
3	SERVICII DE TELEFONIE MOBILA	64212000-5	buc	12	175,00	840,34	1.000,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela

Nr. Crt.	Denumire achiziție Obiectul contractului / acordului-cadru	Cod CPV/ articol bugetar	UM	Cantitate estimată / suma estimată pe articol bugetar	Pret lei fără TVA	Val.estimată lei fără TVA	Val. estimata lei cu TVA	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
	MAT.SI PREST SERV.CU CARACTER FUNCTIONAL	20,01,09		20000		17.063,10	19.920,09				
1	MATERIALE PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE	30125100-2	buc			4.537,82	5.400,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
2	SERVICII DE ASIST. SOFTWARE CONTABILITATE	72610000-9 - Servicii de asistenta informatica	buc	12	500	6.000,00	7.140,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
3	SERVICII DE MENTENANTA HARDWARE, INTRETINERE TENICA DE CALCUL	50312000-5 Repararea si intretinerea echipamentului	buc	12	125	1.500,00	1.400,00	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
4	CARTUSE IMPRIMANTA/ REFILURI	30125100-2 - Cartuse de toner	buc			3.781,51	4.500,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
5	SERVICII STOCARE DATE PLATFORMA / APLICATIE ISJ	48211000-0 Pachete software de interconectare	buc	12	33,62	403,44	480,09	contract	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
6	CATALOAGE, REGISTRE MATRICOLE, TIPIZATE	22900000-9 - Diverse imprimate	buc			840,34	1.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
	ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE	20.01.30		70000		54.622,00	69.000,00				
1	SERVICII DE MENTENANTA SISTEME DE SECURITATE	50610000-4 - Servicii de reparare si de intretinere a	buc			2184,87	2600,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
4	SERVICII SITEUL COLEGIULUI, REINOIRE DOMENIUL VIRTUAL ECOPIE.EU	72140000-6	buc			1512,61	1800,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
5	SERVICII DE REPARARE SI DE INTRETINERE A ECHIPAMENTELOR IT	50312000-5 - Servicii de reparare si de intretinere a	buc			1386,55	1650,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
6	SERVICII DE VERIFICARE STINGATOARE DE INCENDIU	50412000-5 - Servicii de reparare si de intretinere a	buc			840,34	1000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
7	SERVICII DE AUTORIZATIE ISCIR / VERIFICARE CENTRALE TERMICE	50312000-5 - Servicii de intretinere a aparatelor cu	buc			1260,50	1500,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
8	SERVICII INSTALARE SISTEM ELECTRICE TEIULEANU + LOCAL EROILOR	50711000-2 - Servicii de reparare si de intretinere a	buc			18487,39	22000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
9	SERVICII DE INSTALARE / MONTAJ CORPURI ILUMINAT	51110000-0 - Servicii de instalare a echipamentului	buc			2100,84	2500,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
10	SERVICII DE EVALUARE RISCURI LA SECURITATEA FIZICA - RAPORT DE EVALUARE SI TRATARE A RISCULUI	71317000-3 - Servicii de consultanta in protectia	buc			1008,40	1200,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
11	SERVICII DE SECURITATE SI SANATATE IN MUNCA, SITUATII DE URGENTA SI PROTECTIE CIVILA	71317000-3 - Servicii de consultanta in protectia	buc			6008,40	7150,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
12	SERVICII VERIFICARI	71632000-7 - Servicii de testare tehnica (Rev.2)	buc			1008,40	1200,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
13	SERVICII ASISTENTA TEHNICA SOFT	72201000-2 - Servicii de asistenta pentru software	buc			6008,40	7150,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
14	SERVICII CONFIGURARE, ADMINISTRARE SI ASISTENȚĂ TEHNICĂ CLASA VIITORULUI STANDARD - AN ȘCOLAR 2022-2023	72011000-0 - Servicii de asistenta tehnica	buc			1512,61	1800,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
15	SERVICII CERTIFICAT DIGITAL CALIFICAT CU VALABILITATE 3 ANI / KIT SEMNATURA ELECTRONICA CU VALABILITATE 1 AN	71317000-3 - Servicii de certificare a semnaturii	buc			504,20	600,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
16	SERVICII DE PUBLICARE PACHET ANUNT IN MON.OFICIAL+ZIAR NATIONAL+POSTURI.GOV - TEXT INTRE 1001-2000 CARACTERE	79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)	buc			840,34	1000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
17	INSIGNE PERSONALIZATE COLEGIUL ECONOMIC MARIA TEIULEANU - ZILELE LICEULUI 123 DE ANI	72341100-0 - Servicii de campanii de publicitate	buc			252,10	300,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
18	MONITORIZARE - INTERVENTIE CORP C1 + C4 LOCAL EROILOR	79711000-1 - Servicii de monitorizare a sistemelor	buc			1848,74	2200,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
19	SERVICII VOUCHERE DE VACANTA PE SUPORT ELECTRONIC	79823000-9 - Servicii de tiparire si de livrare (Rev.2)	buc			0,84	1,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela

Nr. Crt.	Denumire achiziție Obiectul contractului / acordului-cadru	Cod CPV/ articol bugetar	UM	Cantitate estimată / suma estimată pe articol bugetar	Pret lei fără TVA	Val.estimată lei fără TVA	Val. estimata lei cu TVA	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
20	PROGRAME AVIZATE MEC (24 ORE) ANUL 2022-2023 CASA CORPULUI DIDACTIC ARGES	80000000-4 - Servicii de invatamant si formare	buc			4201,68	5000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
21	CURS PERFECTIONARE - MANAGER PROIECT	80050000-8 - Servicii de formare profesionala	buc			504,20	600,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
22	PACHET ANUAL MEDICINA MUNCII COLEGIUL ECONOMIC "MARIA TEIULEANU"	85147000-1 - Servicii de medicina muncii (Rev.2)	buc			4201,68	5000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
23	PRESTARI SERVICII DERATIZARE, DEZINFECTIE SI DEZINSECTIE	70221000-9 - Servicii de dezinfectie si de dezinsectie	buc			2521,01	3000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela

REPARATII CURENTE		20.02		13000		10.924,37	13.000,00				
1	LUCRĂRI DE REPARAȚII CURENTE ȘI AMENAJĂRI	5421000-4 - Lucrari de reparatii	buc			6.722,69	8.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
2	MATERIALE PENTRU LUCRARI DE REPARATII	44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii	buc			4.201,68	5.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
ALTE OBIECTE DE INVENTAR		20.05.30		35000		29.352,02	34.928,90				
1	DIVERSE OBIECTE DE INVENTAR	39515440-1 - Jaluzele verticale (Rev.2)	buc			1.600,00	1.904,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
3	DIVERSE OBIECTE DE INVENTAR	44423000-1 - Diverse articole	buc			5.042,02	6.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
4	DIVERSE OBIECTE DE INVENTAR	39133000-3 - Vitrine (Rev.2)	buc			6.500,00	7.735,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
5	TABLE ȘCOLARE	30195000-2 - Table (de scris) (Rev.2)	buc	2		1.310,00	1.558,90	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
6	HARDURI EXTERNE	30233132-5 Unitati de hard disk	buc			1.000,00	1.190,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
7	MOBILIER SCOLAR BANCI + SCAUNE	39160000-1 - Mobilier scolar (Rev.2)	buc			12.000,00	14.280,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
8	ECHIPAMENTE DE BIROU/ APARATURA	30232110-8 - Imprimante laser (Rev.2)	buc			1.900,00	2.261,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
PREGATIRE PROFESIONALA		20.13		12000		10.084,03	12.000,00				
1	SERVICII PREGATIRE PROFESIONALA	80000000-4 - Servicii de invatamant si formare				8403,36	10.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
2	SERVICII PREGATIRE PROFESIONALA	80530000-8 - Servicii de formare profesionala				1680,67	2.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela

Nr. Crt.	Denumire achiziție Obiectul contractului / acordului-cadru	Cod CPV/ articol bugetar	UM	Cantitate estimată / suma estimată pe articol bugetar	Pret lei fără TVA	Val. estimată lei fără TVA	Val. estimată lei cu TVA	Procedura aplicata	Data estimata ptr. Inceperea procedurii	Data estimata ptr. Finalizarea procedurii	Persoana responsabila de procedura
	PROTECȚIA MUNCII	20.14		2000		1.680,67	2.000,00				
1	APA MINERALA PLATA / MINERALA	15981000-8 Apa minerala	buc			1.680,67	2.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela
	ASISTENTA SOCIALA	57.02.01		72000		79.831,93	95.000,00				
1	BENEFICIARI CES / AJUTOARE SOCIALE		buc			79.831,93	95.000,00	achizitie directa	03.01.2023	30.12.2023	Stănică Mirela

BUNURI SI SERVICII	COD	SUMA
FURNITURI DE BIROU	20,01,01	17000
MATERIALE PENTRU CURATENIE	20,01,02	30000
INCALZIT, ILUMINAT SI FORTA MOTRICA	20,01,03	41000
APA, CANAL SI SALUBRITATE	20,01,04	55000
POSTA, TELCOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET	20,01,08	15000
MAT.SI PREST SERV.CU CARACTER FUNCTIONAL	20,01,09	20000
ALTE BUNURI SI SERVICII PENTRU INTRETINERE SI FUNCTIONARE	20.01.30	70000
REPARATII CURENTE	20.02	13000
ALTE OBIECTE DE INVENTAR	20.05.30	35000
PREGATIRE PROFESIONALA	20.13	12000
PROTECȚIA MUNCII	20.14	2000
ALTE CHELTUIELI CU BUNURI ȘI SERVICII	20.30.30	5000
ASISTENTA SOCIALA	57.02.01	72000

VIZAT SERVICIU CONTABILITATE,
Contabil sef,
Ec. Vlad Cristina



INTOCMIT,
Responsabil achiziții,
Ec. Stănică Mirela

